Federazione Italiana Sportiva Calcio Tavolo

Circuito

www.fisct.it

FISCT TOUR 2021

Nome Localita
COL
SETTEMBRE 2021
DATA LIBERA
FISCT Challenger/Promozionali CDT
0 Subbuteo
DATA LIBERA
FISCT Challenger/Promozionali CDT
o0 Subbuteo
F.I.S.T.F. MAJOR OF ITALY BOLOGNA

Calcio da tavolo/Subbuteo

DATA LIBERA
FISCT Challenger/Promozionali CDT
o0 Subbuteo

Bologna Tigers

OTTOBRE 2021

DATA LIBERA
FISCT Challenger/Promozionali CDT o
Subbuteo

GUERIN SUBBUTEO
Subbuteo

DATA LIBERA
FISCT Challenger/Promozionali CDT o
Subbuteo

DATA LIBERA

FISCT Challenger/Promozionali CDT o
Subbuteo

GUERIN SUBBUTED
Calcio da tavolo

R. EMILIA
Subbuteoland
FISCT

R. EMILIA

Subbuteoland FISCT

Data

04.09.2021
05.09.2021

11.09.2021
12.09.2021

18.09.2021
19.09.2021

25.09.2021
26.09.2021

02.10.2021
03.10.2021

09.10.2021
10.10.2021

16.10.2021
17.10.2021

23.10.2021
24.10.2021

30.10.2021
31.10.2021

Note

individuale/squadre
superficie: Astropitch

individuale/squadre
superficie: Astrobase FT
mod. Subbuteoland

individuale/squadre
superficie: Astrobase FT
mod. Subbuteoland

“Tutti i colori del Subbuteo ”

Federazione Italiana Sportiva Calcio Tavolo
Viale Laboccetta, 104 - 89132 Reggio Calabria (RC)
C.F. 97212830828 P.IVA 05576700826



Federazione Italiana Sportiva Calcio Tavolo

NOVEMBRE 2021

TORNEO MONOMATERIALE ROMA 07.11.2021 individuale
ZEUGO Subbuteo e superficie: Zeugo
DATA LIBERA . 13.11.2021
FISCT Challenger/Promozionali CDT o
Subbuteo 1411.2021
individuale/squadre
F.L.S.T.F. GRAND PRIX OF ITALY ROMA 202021 ot
Calcio da tavolo Lazio TFC 21.11.2021 FISCT
DATA LIBERA . 27.11.2021
FISCT Challenger/Promozionali CDT o
Subbuteo 28.11.2021

DICEMBRE 2021

squadre
GUE.RIN JoNIOR R. EMILIA 05.12.2021  superficie: Astrobase FT
Calcio da tavolo Subbuteoland FISCT mod. Subbuteoland
individuale/squadre
F.I.'S.T.F. OPEN MESTRE (VE) 1122021 W
Calcio da tavolo Serenissima Mestre . 12.12.2021 Extremepitch
DATA LIBERA
FISCT Challenger/Promozionali CDT o 18.12.2021
Subbuteo 19.12.2021
www.fisct.it “Tutti i colori del Subbuteo ”

Federazione Italiana Sportiva Calcio Tavolo
Viale Laboccetta, 104 - 89132 Reggio Calabria (RC)
C.F. 97212830828 P.IVA 05576700826





